Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Lô Văn 

Khuyến, sinh năm 2003, địa chỉ: Thôn Nà Tông, xã Yên Hoa, huyện Na Hang, 

tỉnh Tuyên Quang. 

Khoản chưa có điều kiện:  Ông Lô Văn Khuyến phải bồi thường cho Nguyễn 

Ngọc Lượng số tiền là: 109.000.000đ (Một trăm linh chín triệu đồng). 

Kể từ ngày Bản án có hiệu lực pháp luật, người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án chậm trả thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả. Lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo thảo thuận của